

Federazione nazionale Ordini dei **TSRM** e delle professioni sanitarie tecniche, della riabilitazione e della prevenzione

ISTITUITA AI SENSI DELLE LEGGI: 4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, n. 25 e 11.1.2018, n. 3 C.F. 01682270580

Prot. n. 81/2020 Roma, 18 gennaio 2020

Circolare n. 4/2020

Ai Presidenti degli Ordini TSRM PSTRP

e, p.c. all'Ordine TSRM PSTRP di Roma ai Componenti del Comitato Centrale

Oggetto: guida per il rinnovo della Tassa di iscrizione annua.

Gentili Presidenti,

inviamo la presentazione relativa al rinnovo della Tassa di iscrizione annua predisposta dall'Ordine TSRM PSTRP di Roma, che ringraziamo per averla resa disponibile in formato pptx affinché gli Ordini che volessero adottarla possano modificare la denominazione dell'ente.

Coloro che di voi ne faranno uso potranno apportare le modifiche necessarie, mantenendo in prima e ultima *slide* la dicitura:

"Presentazione a cura dall'Ordine TSRM PSTRP di Roma, resa disponibile per sua gentile concessione".

Cordiali saluti.

Il Presidente Alessandro Beux

Via Magna Grecia, 30/A – 00183, Roma Tel. 0677590560 - Fax 0662276492 Sito Internet: www.tsrm.org

Posta elettronica: federazione@tsrm.org PEC: federazione@pec.tsrm.org